

	




	


	


		

			

			
				

					

					

						[image: Blueband]

					

				


				

					
						

							Domů
	Ples
	Maturák
	Svatba
	Večírek
	Repertoár
	Reference
	MatějkaFoto.cz
	Kontakt


						

					


					


					


					


					
				
					Vyberte stránku
					
				

			

				
 

			
 

			

				

					

					
					


					

				


			


		 



		



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							KAPELA
BLUEBAND


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na maturák


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na ples


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na večírek


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na svatbu


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na ples


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na ples


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na ples


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na svatbu


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na ples


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na svatbu


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na maturák


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na svatbu


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							BLUEBAND
Kapela na ples


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
						
				




			

			
					

				

			

			
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Naladíme vaši náladu


			



				
				
				
				
				Kapela Blueband je tu pro vás ve třech sestavách vyladěných pro plesy, maturáky, svatby, večírky nebo taneční. Můžete si vybrat od 7 do 2 muzikantů přesně podle svých představ. Hrajeme po celé ČR. Naším domovem je Vysočina.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Další ukázky na YouTube
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				Mám zájem
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ples


			

				
				
				
				
				[image: ples]


[image: ples]

			

				
				
				
				
				Blueband je naše největší sestava. Songy z domova i ze světa vyšperkuje dechová sekce (saxofon, trubka a trombon) a kdo zrovna nehraje, ten zpívá. Roztančíme každý sál. Milujeme plesy, hlavně maturitní. Každý máme svůj nástroj, ale většina z nás fušuje do řemesla svým kolegům, proto si nikdy nebudete jisti, kdo kde bude stát a na co bude hrát.


			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Maturák


			

				
				
				
				
				[image: Xband-hodejovicky-mlyn-svatba]


[image: Xband-hodejovicky-mlyn-svatba]

			

				
				
				
				
				Chceš zažít nezapomenutelný večer plný hudby, zábavy a vzpomínek? Pak si nech udělat maturák na míru od kapely, která ví, co je trendy a rozproudí atmosféru každého maturitního plesu. Umíme zahrát, pobavit a náš moderátor vás neomylně provede celým večerem tak, aby nepřišla ani vteřina nazmar. Nejsme žádní začátečníci a nebojíme se ani vaší babičky.

			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Svatba


			

				
				
				
				
				[image: Xband-hodejovicky-mlyn-svatba]


[image: Xband-hodejovicky-mlyn-svatba]

			

				
				
				
				
				Pokud hledáte dokonalou kapelu na svatbu nebo menší večírek, máme pro vás sestavu Xband. Čtyři muzikanti a spousta nástrojů. Tuhle partičku tří chlapů s jednou zpěvačkou umíme rozšířit o další hráče, ale vždy s sebou přivezeme saxofon a trubku s trombonem. Jako koření přibalíme třeba bonga nebo kytaru, aby všechny písničky dostaly tu nejlepší péči.


			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Večírek


			

				
				
				
				
				[image: večírek]


[image: večírek]

			

				
				
				
				
				Mysleli jsme i na komorní akce, kde není moc místa a připravili pro vás Duo Blueband. Budete se divit, co všechno zvládne jeden saxofonista se zpěvačkou na vaší malé svatbě nebo večírku. Potkat se můžeme také, pokud něco slavíte a nechcete na to být sami. Zahrajeme slavné hity nebo evergreeny, které zpříjemní i váš raut. Těšit se můžete na sólové pecky i na krásné duety.


			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co umíme


			



			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vytvořit atmosféru

	6 hodin skvělé zábavy
	zbavíme vás všech starostí
	nemáme žádné technické požadavky
	přijedeme, postavíme, zahrajeme
	přizpůsobíme se velikosti vaší akce a velikosti prostorů
	moderujeme celý večer
	spolupracujeme s dalšími profíky
	máme velmi široký repertoár
	zpíváme česky i anglicky
	zahrajeme všechny standardní i latinsko-americké tance
	uděláme všechno proto, aby vaše akce byla ta nejlepší


A co chceme od vás? Bavit se a užít si večer!


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Provést vás večerem

Postaráme se o moderování vašeho plesu. S moderováním (zejména maturitních plesů) máme dlouholeté zkušenosti. Výhodou proti externímu moderátorovi je:

	příjemná cena
	jednoduchá komunikace – přesně víme, na co se vás musíme zeptat, a co bude od moderátora všechno potřeba
	dokonalá komunikace mezi moderátorem a kapelou, díky které neztratíte ani minutu
	skvělá komunikace mezi moderátorem a zvukařem


Moderátor z kapely je spojencem vás i kapely, tak se zbavte zbytečných starostí a užijte si večera.

Více informací zde


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zachytit atmosféru

Postaráme se o zachycení těch nejzajímavějších okamžiků vaší společenské události. Zařídíme pro vás:

	fotografování svatby
	fotografování plesu
	fotografování večírku


Chcete i video? Doporučíme vám prověřeného profesionála.

Více informací na matejkafoto.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Na co se často ptáte


			



			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Odkud jste a kde všude hrajete?

				Našim domovem je Vysočina, ale máme rádi i jiná místa v ČR. Hráváme pravidelně v Praze, Brně, Táboře, Českých Budějovicích, ve Znojmě, ale i v Olomouci. Zkrátka kdekoli, kde nás mají rádi. Nebráníme se ani výletům k našim sousedům. Napište a probereme to.

			

				
				
				
				
				Co všechno hrajete?

				Jednoduše všechno. České i zahraniční písničky, hity i everegreeny. Seznam skladeb najdete na stránce Repertoár. Snažíme se, abychom vás neomrzeli, proto přidáváme každý rok několik nových pecek.


			

				
				
				
				
				Na jakých akcích hrajete?

				Specializujeme se na plesy, maturáky, svatby a večírky. Každoročně také hrajeme taneční a jednou za čas vyjedeme i na různé městské slavnosti. V létě si nás můžete několikrát poslechnout při hudebních čtvrtcích v Jihlavě.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jaké máte obsazení? Máte saxofon?

				Nástrojové obsazení kapely se liší podle sestavy 7–2 muzikanti. Všechny nástroje jsme vám přehledně vyjmenovali na jednotlivých stránkách ples, maturák, svatba a večírek. Saxofon hraje vždy bez ohledu na sestavu i typ akce.


			

				
				
				
				
				Máte nějaké technické požadavky?

				

Na svatby a malé akce si přivezeme všechno svoje. Nemusíte se o nic starat, vystačíme si se zásuvkou 230 V. Pro velké akce Vám buď zajistíme profi osvětlovače a zvukaře, se kterými spolupracujeme (dočtete se na stránce Maturák), nebo nás propojíte se svým zvukařem. Máme připravený jednoduchý návod, aby šlo vše jako po másle.






			

				
				
				
				
				Co ještě nám kromě hraní můžete nabídnout?

				Umíme hrát, moderovat a fotografovat. Rádi vám doporučíme i mnoho dalších profesionálů – zvukaře, osvětlovače, foto a video, o všem se dočtete zde nebo prostě zavolejte a vše si povíme. Pro vyjímečný zážitek na Vašem plese nebo večírku můžeme jako hosta večera přivézt i skvělého interpreta Gottových písni Michaela Malého – Karel Gott Cover, který zazpívá s naší živou kapelou.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				S kým jsme již měli tu čest a kdy nám bylo ctí

Odehráli jsme množství společenských akcí, přes 1000 svateb a více než 500 plesů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Domů 1]


[image: Domů 1]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Domů 2]


[image: Domů 2]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Domů 3]


[image: Domů 3]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Domů 4]


[image: Domů 4]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Domů 5]


[image: Domů 5]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
					Blueband byla nejlepší volba, jakou jsme mohli udělat. Profesionální jednání s panem Matějkou, který nám vyšel ve všem vstříc. Určitě neváhejte a zavolejte téhle úžasné kapele! Některé písničky co zpívají, nejdou rozeznat od originálu. Kdybych si musela podruhé vybrat, neměnila bych.



					Hana Horáková
					nevěsta

				

			

				
				
				
				
				„

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
					Hrají všechno živě, mají kvalitní repertoár, talentovaní a zkušení muzikanti, hrajou oproti konkurenci téměř bez přestávek. Komunikace na jedničku. Vybrali jsme na maturitní ples a nelitujeme!


					Marek Bedřich
					maturant

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
					Naše agentura realizuje pro klienty plesy, večírky i dny otevřených dveří. Kapela Blueband je skvělá volba na všechny druhy akcí. S kapelou spolupracujeme už několik let a jsme rádi, že je můžeme považovat za členy našeho týmu.



					Lukáš Duben
					Vysočina Events

				

			

				
				
				
				
				
[image: Domů 6]


[image: Domů 6]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Mám zájem o vaše vystoupení
			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chcete s námi protančit večer?

Rádi se vám ozveme a nabídneme kousek z toho, co umíme.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mgr. et Mgr. Jiří Matějka

+420 608 701 500
poptavka@blueband.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co ještě umíme

Svatební a eventová fotografie
 matejkafoto.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sledujte nás


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Poptat termín


			

				Mám zájem
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

		
				
					
				© Justblue s.r.o 2021 | www.justblue.cz | GDPR
					

				

			
		



	


		
	














